
            Centro di servizi – Casa di Riposo 

           “Francesco Fenzi” 
                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV - Tel. 0438.63545 – Fax 0438.450004. 

E-Mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it - Cod. Fiscale 00526230263 - Part. IVA 02014000265  

Pag. 1 di 2 

 

Decreto del Segretario Direttore n. 146 del 09/07/2021 
 
Oggetto: Autorizzazione ad incarico extra-istituzionale di docenza ai sensi dell’art. 53 D.Lgs. 165/2001: S.M.C. 
(Matr. 487). 
 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

VISTA la nota dell’Ente di formazione “Insieme si può” di Treviso che ha chiesto l’autorizzazione affinché la dip.  
S.M.C. (Matr. 487) possa svolgere funzioni di docenza al corso per Operatore Socio Sanitario previsto dal mese di 
febbraio 2021; 

CONSIDERATO che tale incarico verrà svolto al di fuori del normale orario di servizio e comunque non interferisce 
in alcun modo con il corretto svolgimento dei compiti d’ufficio e non sussistono situazioni di conflitto di interessi; 

DATO ATTO che la dip.  S.M.C. (Matr. 487)  si è impegnata a comunicare, appena possibile il compenso relativo 
alla prestazione in argomento, ai fini e per gli effetti di cui all’art. 53 del D.Lgs. 165/2001 e smi; 

RITENUTO opportuno procedere alla concessione del nulla osta, in quanto non sussistono motivi ostativi per il 
diniego alla richiesta; 

VISTO IL CCNL del personale del Comparto Funzioni Locali – triennio 2016/2018 – sottoscritto in data 21/05/2018; 

VISTO l’art. 53 del D. Lgs. n. 165/2001 e smi; 

tutto ciò premesso; 

 

D E C R E T A 

 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del dispositivo del presente 
decreto; 

2. di autorizzare la dip.  S.M.C. (Matr. 487) ad assumere l’incarico di docenza al corso OSS presso l’Ente 
formatore “Insieme si può” di Treviso a decorrere dal mese di luglio 2021; 

3. di stabilire che l’incarico in oggetto, in alcun caso, dovrà arrecare pregiudizio rispetto al regolare 
svolgimento dei compiti e/o doveri d’ufficio e che la dip.  S.M.C. (Matr. 487) dovrà comunicare 
l’ammontare del compenso percepito in via definitiva per l’attività di docenza in oggetto; 

4. di incaricare l’ufficio Risorse Umane degli opportuni provvedimenti di rito, ivi compresa la  comunicazione 
al Dipartimento della Funzione Pubblica tramite il portale PERLA PA; 

5. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato all’Albo on-line ai sensi dei D. Lgs n. 33/2013 e n. 
267/2000. 

  



            Centro di servizi – Casa di Riposo 

           “Francesco Fenzi” 
                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV - Tel. 0438.63545 – Fax 0438.450004. 

E-Mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it - Cod. Fiscale 00526230263 - Part. IVA 02014000265  

Pag. 2 di 2 

 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 
 

Regolarità Tecnico Amministrativa  

F. to Mariateresa Zanatta Zanatta 

Regolarità Contabile 

__________________________________________ 

Letto, confermato e sottoscritto              

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                     (F. t o Dott. Piero De Faveri)  

 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo ed è stato pubblicato al sito dell’Ente il 

giorno_________________ 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                     (Dott. Piero De Faveri)  

 


